
Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 30/2011 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 11 lipca 2011r. 

 

w sprawie: zmiany ZARZĄDZENIA NR 56/2009 o wprowadzeniu „Procedury tworzenia i 
nadzorowania Zarządzeń Burmistrza Miasta Luboń” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W ZARZADZENIU NR 56/2009 o wprowadzeniu „Procedury tworzenia i nadzorowania 
Zarządzeń Burmistrza Miasta Luboń” załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 56/09 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 września 2009r. 

Wzór zarządzenia 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ... /2011 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia … (miesiąc słownie) 2011r. 

 

w sprawie: ...... 

 

Na podstawie art. ... ustawy ..... (tytuł ustawy z oznaczeniem dziennika urzędowego, w 
którym została ogłoszona ta ustawa i jej zmiany albo ostatni tekst jednolity i jego zmiany 
ogłoszone do dnia wydania rozporządzenia) zarządza się, co następuje: ............. 

 

§ 1. 1. Część merytoryczna... 

2. treść – ustęp  

 1) treść – punkt  

  a) treść – litera  

   - treść – tiret  

 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam:... 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:... 

 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE nr .... z dnia ... (jeśli zarządzenie uchyla jakieś inne 
zarządzenie). 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ……………… i traci moc z dniem ……………… 

 

………………………………… 
                                                                                                                                            (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1.  
2. WAG – a/a



Strona 2 z 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

do ZARZĄDZENIA nr ........... /2011 z dnia …….... 2011r. w sprawie ....... 

 

Treść uzasadnienia... 

 

 

 

.......................………………………………… 
                                                                                                            (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)” 

 

 

 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do przekazania kopii niniejszego 
zarządzenia do nadzorowanych, przez daną komórkę, jednostek organizacyjnych Miasta. 

2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim kierownikom komórek 
organizacyjnych oraz jednostkom organizacyjnym Miasta. 

3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Wydziałowi Administracyjno 

Gospodarczemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

………………………………… 
                                                                                                                                       (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu 

2. WAG – a/a 


